
ZARZĄDZENIE NR 386/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie aktualizacji wysokości podstawowych kwot dotacji dla placówek wychowania 
przedszkolnego dotowanych przez Miasto Suwałki 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 w związku z art. 44 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1400) i art. 30 ust. 1 w związku 
z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 
i poz. 1688) zarządza się, co następuje; 

§ 1. Ustala się podstawowe  kwoty rocznych dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego 
dotowanych przez  Miasto Suwałki: 
1) podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na rok 2023, ustalona zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, wynosi 16 372,17 zł; 
2) podstawowa kwota dotacji na rok 2023 dla szkół podstawowych, w których zorganizowano 

oddział przedszkolny, ustalona zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, wynosi 
7 872,75 zł. 
§ 2. Ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej: 

1) podstawowe kwoty rocznych dotacji na rok 2023 określone w §1 niniejszego zarządzenia; 
2) statystyczne liczby uczniów w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwałki. 
§ 3. Podstawowe kwoty dotacji określone w § 1 stanowią podstawę wypłacenia dotacji dla 

przedszkoli i szkół, w których zorganizowano oddział przedszkolny począwszy od 01.11.2023 r. 
oraz stanowią podstawę do dokonania wyrównania kwot dotacji wypłaconych w miesiącach 
styczeń-październik. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Wychowania 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.11.2023 r. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: CA01B552-F06F-4296-AE37-2B2A57FD9774. Podpisany Strona 1 z 3



1 28 673 460,26

1) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie Miasta Suwałki opłaty za korzystanie z
wychowania przedszkolnego w tych przedszkolach, stanowiące dochody budżetu Miasta
Suwałki

46 118,00

2) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie Miasta Suwałki opłaty za wyżywienie  w
tych przedszkolach, stanowiące dochody budżetu Miasta Suwałki

3 244 177,00

3) sumę iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych na rok budżetowy w części
oświatowej subwencji ogólnej dla gminy na uczniów niepełnosprawnych z danymi
rodzajami niepełnosprawności w przedszkolach oraz statystycznej liczby uczniów
niepełnosprawnych w tych przedszkolach 

2 237 031,49

4) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące finansowane z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na prowadzenie tych
przedszkoli

0,00

5) iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej subwencji ogólnej
dla gminy na dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w przedszkolu oraz
statystycznej liczby dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w tych
przedszkolach

246 700,42

6) iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej subwencji ogólnej
dla gminy na uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w przedszkolu oraz
statystycznej liczby uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w tych
przedszkolach

0,00

7) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące na realizację
programów rządowych, o których mowa w art. 90u ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991
r. o systemie oświaty, zwanej dalej „ustawą o systemie oświaty”, w tych przedszkolach

0,00

3 22 899 433,35

4 1 398,68

5 16 372,17

6 63,33

7 41,33

8 0,00

Statystyczna liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w tych przedszkolach ustalona na
podstawie danych SIO z 30 września 2022 r. (2/3) i 30 września 2023 r. (1/3)

Statystyczna liczba uczniów/wychowanków/uczestników  zajęć rewalidacyjno - wychowawczych w tych
przedszkolach ustalona na podstawie danych SIO z 30 września 2022 r. (2/3) i 30 września 2023 r. (1/3)

Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na rok 2023 obowiązująca od 01.11.2023 r.

2 pomniejszona o:

Wydatki bieżące (wiersz nr 1 ) pomniejszone o wydatki pkt 1-7 (wiersz 2) 

Statystyczna liczba uczniów w tych przedszkolach pomniejszoną o statystyczną liczbę uczniów
niepełnosprawnych w tych przedszkolach ustalona na podstawie danych SIO z 30 września 2022 r. (2/3) i
30 września 2023 r. (1/3)

Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na rok 2023 (kwota z wiersza 3 podzielona przez kwotę z

 

Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli ustalona została na podstawie 

Kwota wydatków bieżących, zaplanowanych na rok budżetowy na prowadzenie przez MIasto Suwałki
przedszkoli, z wyłączeniem przedszkoli specjalnych i przedszkoli, w których zaplanowane wydatki bieżące
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii

Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w tych przedszkolach ustalona na podstawie danych SIO z
30 września 2022 r. (2/3) i 30 września 2023 r. (1/3)

art. 12 ust. 1 w związku z art. 44 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1400)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 386/ 2023
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 24 października 2023 r.

Id: CA01B552-F06F-4296-AE37-2B2A57FD9774. Podpisany Strona 1 z 1



1 4 903 080,30

1) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie Miasta Suwałki opłaty za korzystanie z wychowania
przedszkolnego w tych oddziałach przedszkolnych stanowiące dochody budżetu Miasta Suwałki

17 900,00

2) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie Miasta Suwałki opłaty za wyżywienie  w tych
oddziałach przedszkolnych stanowiące dochody budżetuMIasta Suwałki

798 000,00

3) sumę iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych na rok budżetowy w części oświatowej
subwencji ogólnej dla gminy na uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności
w oddziałach przedszkolonych oraz statystycznej liczby uczniów niepełnosprawnych w tych
oddziałach

444 775,41

4) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące finansowane z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na prowadzenie tych oddziałów przedszkolnych

0,00

5) iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy
na dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w oddziale przedszkolnym oraz statystycznej
liczby dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w tych oddziałach przedszkolnych

0,00

6) iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy
na uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w oddziale przedszkolym oraz statystycznej liczby
uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w tych oddziałach przedszkolnych

0,00

7) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące na realizację programów
rządowych, o których mowa w art. 90u ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty,
zwanej dalej „ustawą o systemie oświaty”, w tych oddziałach przedszkolnych

0,00

3 3 642 404,89

4 462,66

5 7 872,75

6 10,01

7 0,67

8 0,00

2 pomniejszona o:

Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w tych oddziałach przedszkolnych  ustalona na podstawie danych SIO z
30 września 2022 r.  (2/3) i 30 września 2023 r. (1/3)

Podstawowa kwota dotacji dla oddziałów przedszkolnych na rok 2023 obowiązująca od 01.11.2023 r.

L.P.

Podstawowa kwota dotacji dla oddziałów przedszkolnych ustalona została na podstawie 

Kwota wydatków bieżących, zaplanowanych na rok budżetowy na prowadzenie przez MIasto Suwałki oddziałów
przedszkolnych z wyłączeniem oddziałów przedszkolnych specjalnych i oddziałów przedszkolnych, w których
zaplanowane wydatki bieżące finansowane z udział

art. 12 ust. 2 w związku z art. 44 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1400)

Statystyczna liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w tych oddziałach przedszkolnych  ustalona na
podstawie danych SIO z 30 września 2022 r.  (2/3) i 30 września 2023 r. (1/3)

Statystyczna liczba uczniów/wychowanków/uczestników  zajęć rewalidacyjno - wychowawczych w tych oddziałach
przedszkolnych  ustalona na podstawie danych SIO z 30 września 2022 r.  (2/3) i 30 września 2023 r. (1/3)

Wydatki bieżące (wiersz nr 1 ) pomniejszone o wydatki pkt 1-7 (wiersz 2) 

Statystyczna liczba uczniów w tych oddziałach przedszkolnych pomniejszoną o statystyczną liczbę uczniów
niepełnosprawnych w tych oddziałach przedszkolnych ustalona na podstawie danych SIO z 30 września 2022 r. (2/3) i
30 września 2023 r. (1/3)

Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na rok 2023 (kwota z wiersza 3 podzielona przez kwotę z wiersza 4)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 386/ 2023
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 24 października 2023 r.

Id: CA01B552-F06F-4296-AE37-2B2A57FD9774. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 386/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




